
 
 

 

1 

 
 

OZ závěrečných zkoušek 2022 

 

1. Tříleté učební obory – třídy U3A, U3B, U3C (1. 6., 2. – 3. 6., 10. 6.) 

Písemná část: 
  1. 6. 2022     8.00 hod  - budova teorie (všechny tříleté učební obory) 
 

Praktická část: 
  2.6 až 3. 6. 2022   -  7.00 hod  - budova praxe pro obory autoelektrikář, elektrikář  
                                                                             silnoproud, elektrikář slaboproud, zámečník a obráběč kovů 
  2.6 až 3. 6. 2022  -  7.00 hod  - budova DM, 3. etáž pro obor kadeřník 
  2.6 až 3. 6. 2022  -  7.00 hod  - budova DM, 2. etáž pro obor prodavač 
  

Ústní část: 
  10. 6. 2022    7.45 hod – hlavní budova  –  (autoelektrikář, elektrikář silnoproud, elektrikář    

                                         slaboproud, zámečník, obráběč kovů)  
  10. 6. 2022    7.45 hod – hlavní budova –  (prodavač, kadeřník)   

 
 

Třídy U3A U3B U3C 

Předseda ZK Bc. Miroslav Chumchal  
  

Bc. Miroslav Chumchal                  
Ing. Petr Steffek  

Bc. Miroslav Chumchal 
Ing. Petr Steffek 

Místopředseda ZK Luděk Maixner  
                           

Luděk Maixner                               
Mgr. Karel Sekyra                           

Luděk Maixner 
Mgr. Karel Sekyra 

Třídní učitel Ing. Zdeněk Štibinger  
 

Mgr. Sabina Pernická                    
 

Ing. Eva Ličková 

Zkoušející 
odborné 
předměty 

Ing. Zdeněk Štibinger  
Ing. Jaromír Kotůlek     
 

Mgr. Sabina Pernická                    
 Ing. Jaromír Randus 

Ing. Stanislav Šindelka 
Ing. Eva Ličková 

Učitelé 
odborného 
výcviku 

Richard Kubáň               
Jaroslav Mičkal  
 

Renáta Porubová  
Karel Mužný 
 

Josef Wolek 
Roman Macura 
Jarmila Štěpánová 

 

Předsedové ZK na naší škole: 
Bc. Miroslav Chumchal    AE, E silno, E slabo, OK, Z                                               
Ing. Jaroslava Nováková P, KA 

 
Předsedové ZK na jiných školách:  
Maixner Luděk     ISŠ COP Valašské Meziříčí 
Mgr. Karel Sekyra  ISŠ COP Valašské Meziříčí 
 

 

 



 
 

 

2 

 

2.  

 

2.  Mechanik elektronik – třída ME3 (8. 6., 10. 6., 17. 6.) 

Písemná část: 
  8. 6. 2022     8.00 hod  - budova teorie 

Praktická část: 
  10. 6. 2022      7.00 hod  - budova praxe  

Ústní část: 
  17. 6. 2022   7.45 hod – hlavní budova 

    
Třídy ME 3 

Předseda ZK Bc. Miroslav Chumchal  
  

Místopředseda ZK  Luděk Maixner                           

Třídní učitel Ing. Stanislav Šindelka 
 

Zkoušející odb. předměty Ing. Stanislav Šindelka, Ing. Eva Ličková            

Učitelé odborného výcviku Pavel Chmelař, Jaroslav Linduška, Jakub Střílka,  
 

 

3. Profesní kvalifikace – obor elektrikář silnoproud (16 osob), 14. 9., 15. – 16. 9., 23. 9. 

Písemná část: 
  14. 9. 2022     8.00 hod  - budova praxe 
 

Praktická část: 
  15. – 16. 9. 2022    7.00 hod  - budova praxe (PK6, PK7) 
 

Ústní část: 
23. 9. 2022   7.45 hod – budova praxe 

    
Třídy PK 6, PK 7 

Předseda ZK Bc. Miroslav Chumchal  
  

Místopředseda ZK  Mgr. Karel Sekyra                         

Třídní učitel Luděk Maixner 
 

Zkoušející odb. předměty Luděk Maixner, Josef Wolek,   

Učitelé odborného výcviku Pavel Chmelař, Božena Svaková 

 

Vypracovali: Ing. Chamillová, Mgr. Sekyra     Schválil: Mgr. Trefil 


